
  
   1ier Circuit Hérault Jeunes-Nageur Complet POULE B 

 CLERMONT-L'HÉRAULT
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 08/12/2019 à 09:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 08/12/2019 à 09:40 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 08/12/2019 à 09:45 
1.
2. ANTHEUNUS Evan 2007 FRA CN LUNEL 12:00.00

MANDALLENA Damien 2007 FRA
WEBER Raphaël 2007 FRA
FLAMENT Leo 2006 FRA

3. AMHAJ Idris 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 10:00.00
ZOUDI Jean 2006 FRA
BOUTERFAS Mohamed-amin 2006 FRA
OLIVIER Eliott 2008 FRA

4. PELLEQUIER Victor 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 11:00.00
CAPPELLE Basile 2007 FRA
MORNET LANDA Sacha 2008 FRA
GRAU Alexandre 2007 FRA

5. DESPREZ Théo 2006 FRA CN LUNEL 13:00.00
PAUC-LOUP Arthur 2008 FRA
LAFOND Loris 2007 FRA
SOUQUET Ylian 2008 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Série) - Di 08/12/2019 à 09:59 
1.
2. BECHARD Justine 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 12:00.00

BARBIE Analena 2009 FRA
FATTORI Clara 2009 FRA
UNKOVIC-ROMERO Jade 2009 FRA

3. ROQUES Tamara 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 10:00.00
BOUTIN Marie-Lou 2008 FRA
QUEILLE Naomy 2008 FRA
BALOUKJY Lilly-Jade 2008 FRA

4. DEMONTE Jeanne 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 11:15.00
MASSIF Lou 2009 FRA
NORMAND Charlotte 2008 FRA
PAGES Manon 2007 FRA

5.

 100 4 Nages Messieurs (Série) - Di 08/12/2019 à 10:11 
1. GIL Joaquim 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
2. JOURDA Jules 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
3. OUQELLA Mouad 2008 MAR C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
4. SCHERTZ Swan 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
5. RIVAUD Florian 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 Edition au : 06/12/2019 07:51  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.1 - Tous droits réservés.  Page 1 / 8 

       



  
   1ier Circuit Hérault Jeunes-Nageur Complet POULE B 

 CLERMONT-L'HÉRAULT
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/5) - Di 08/12/2019 à 10:11 
1.
2. FATTORI Clara 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. NONNON Lola 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
4. LAUNES Bryanne 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
5.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/5) - Di 08/12/2019 à 10:17 
1. DROUET Elsa 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
2. OUASSEL Lynna 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 4:21.12
3. WEBER Roxane 2009 FRA CN LUNEL 3:52.83
4. UNKOVIC-ROMERO Jade 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:56.36
5. SOTO Julie 2009 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT

 200 4 Nages Dames (Séries 3/5) - Di 08/12/2019 à 10:22 
1. BARBIE Analena 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:41.22
2. ANDRIAMIZAKA Chloé 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 3:36.23
3. MASSIF Lou 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:32.00
4. BOUTIN Marie-Lou 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:33.59
5. BECHARD Justine 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:38.99

 200 4 Nages Dames (Séries 4/5) - Di 08/12/2019 à 10:26 
1. SAILLANT Manon 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 3:26.69
2. DEMONTE Jeanne 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:21.13
3. DEBLOCK Lola 2008 FRA CN LUNEL 3:17.57
4. BLASCO Valentine 2008 FRA CN LUNEL 3:20.41
5. MARTINEZ Ema 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 3:25.92

 200 4 Nages Dames (Séries 5/5) - Di 08/12/2019 à 10:30 
1. DESPATY Andréa 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 3:17.06
2. NORMAND Charlotte 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:12.63
3. HERNANDEZ Margot 2008 FRA CN LUNEL 3:10.75
4. DEVELAY Emma 2008 FRA CN LUNEL 3:12.28
5. QUEILLE Naomy 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:13.38

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Di 08/12/2019 à 10:34 
1.
2. LUST Benjamin 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. ENFER Thomas 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
4. AZOUZ Sidali 2008 FRA CN LUNEL AT
5. RIVAUD Florian 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
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   1ier Circuit Hérault Jeunes-Nageur Complet POULE B 

 CLERMONT-L'HÉRAULT
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Di 08/12/2019 à 10:42 
1. FLOQUET Hippolyte 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
2. MUTUEL Charly 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
3. SALLES Émilien 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
4. GRAU Alexandre 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. MORNET LANDA Sacha 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Di 08/12/2019 à 10:50 
1. VIGNEAU Clément 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
2. SOUQUET Ylian 2008 FRA CN LUNEL AT
3. PELLEQUIER Victor 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 6:54.67
4. CAPPELLE Basile 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 6:55.69
5. PAUC-LOUP Arthur 2008 FRA CN LUNEL AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Di 08/12/2019 à 10:57 
1. EL OURAINI Ryad 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 6:30.16
2. MUR Sacha 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 6:19.27
3. LAFOND Loris 2007 FRA CN LUNEL 6:10.24
4. OLIVIER Eliott 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 6:12.52
5. ZEROUATI Mohamed 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 6:26.18

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Di 08/12/2019 à 11:05 
1. MANDALLENA Damien 2007 FRA CN LUNEL 5:55.74
2. WEBER Raphaël 2007 FRA CN LUNEL 5:32.93
3. ANTHEUNUS Evan 2007 FRA CN LUNEL 5:17.33
4. LEFEVRE Bixente 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 5:25.15
5. HUGLA Baptiste 2006 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 5:39.94

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 08/12/2019 à 11:11 
1.
2. PAGES Manon 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. ABRASSART Camille 2007 FRA CN LUNEL AT
4. ESTRUCH Louise 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
5.

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 08/12/2019 à 11:29 
1.
2. MICO-DZIADON Delphine 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
3. MARTINEZ Ema 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 17:17.77
4. BALOUKJY Lilly-Jade 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. ROQUES Tamara 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
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   1ier Circuit Hérault Jeunes-Nageur Complet POULE B 

 CLERMONT-L'HÉRAULT
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/12/2019 à 11:47 
1.
2. AMHAJ Idris 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. BOUTERFAS Mohamed-amin 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. HUGLA Baptiste 2006 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
5.

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/12/2019 à 11:56 
1. ZOUDI Jean 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
2. SENEGAS Loris 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 6:50.65
3. FLAMENT Leo 2006 FRA CN LUNEL 5:49.28
4. DESPREZ Théo 2006 FRA CN LUNEL 6:39.87
5. MASSAL Dimitri 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 7:43.03

 Fin de la réunion - Di 08/12/2019 à 12:04 
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   1ier Circuit Hérault Jeunes-Nageur Complet POULE B 

 CLERMONT-L'HÉRAULT
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 08/12/2019 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 08/12/2019 à 14:40 

 1500 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 08/12/2019 à 14:45 
1.
2.
3. SENEGAS Loris 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
4.
5.

 4x100 4 Nages Dames (Série) - Di 08/12/2019 à 14:45 
1.
2. BECHARD Justine 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 6:45.00

BARBIE Analena 2009 FRA
FATTORI Clara 2009 FRA
UNKOVIC-ROMERO Jade 2009 FRA

3. BALOUKJY Lilly-Jade 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 5:50.00
BOUTIN Marie-Lou 2008 FRA
NORMAND Charlotte 2008 FRA
ROQUES Tamara 2008 FRA

4. DEMONTE Jeanne 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 6:10.00
MASSIF Lou 2009 FRA
QUEILLE Naomy 2008 FRA
PAGES Manon 2007 FRA

5. DEBLOCK Lola 2008 FRA CN LUNEL 7:00.00
DEVELAY Emma 2008 FRA
HERNANDEZ Margot 2008 FRA
ABRASSART Camille 2007 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Série) - Di 08/12/2019 à 14:53 
1.
2.
3. OLIVIER Eliott 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 5:45.00

BOUTERFAS Mohamed-amin 2006 FRA
AMHAJ Idris 2006 FRA
ZOUDI Jean 2006 FRA

4. PELLEQUIER Victor 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 6:30.00
CAPPELLE Basile 2007 FRA
MORNET LANDA Sacha 2008 FRA
GRAU Alexandre 2007 FRA

5.
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 CLERMONT-L'HÉRAULT
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 
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 100 4 Nages Dames (Série) - Di 08/12/2019 à 15:00 
1.
2. VERDIER Louise 2009 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
3. RUIZ Thelma 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. THOMAS Lisa 2009 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/5) - Di 08/12/2019 à 15:00 
1.
2. LUST Benjamin 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. ENFER Thomas 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
4. AZOUZ Sidali 2008 FRA CN LUNEL AT
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/5) - Di 08/12/2019 à 15:05 
1.
2. MORNET LANDA Sacha 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. GRAU Alexandre 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. MUTUEL Charly 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/5) - Di 08/12/2019 à 15:09 
1. SALLES Émilien 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
2. SOUQUET Ylian 2008 FRA CN LUNEL 3:46.37
3. PAUC-LOUP Arthur 2008 FRA CN LUNEL 3:22.10
4. CAPPELLE Basile 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:46.36
5. VIGNEAU Clément 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/5) - Di 08/12/2019 à 15:14 
1. PELLEQUIER Victor 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:17.21
2. ZEROUATI Mohamed 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 3:14.91
3. LAFOND Loris 2007 FRA CN LUNEL 3:11.25
4. MANDALLENA Damien 2007 FRA CN LUNEL 3:13.84
5. EL OURAINI Ryad 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 3:14.97

 200 4 Nages Messieurs (Séries 5/5) - Di 08/12/2019 à 15:18 
1. MUR Sacha 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 3:06.01
2. OLIVIER Eliott 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:02.28
3. ANTHEUNUS Evan 2007 FRA CN LUNEL 2:54.53
4. LEFEVRE Bixente 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 2:56.03
5. WEBER Raphaël 2007 FRA CN LUNEL 3:02.63
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 CLERMONT-L'HÉRAULT
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 
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 400 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 08/12/2019 à 15:21 
1.
2. RUIZ Thelma 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. BARBIE Analena 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. OUASSEL Lynna 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
5. DROUET Elsa 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 08/12/2019 à 15:29 
1. SOTO Julie 2009 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
2. MASSIF Lou 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. FATTORI Clara 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. WEBER Roxane 2009 FRA CN LUNEL AT
5. NONNON Lola 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 08/12/2019 à 15:37 
1. LAUNES Bryanne 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
2. ANDRIAMIZAKA Chloé 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 7:00.24
3. BLASCO Valentine 2008 FRA CN LUNEL 6:50.00
4. BECHARD Justine 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 6:52.04
5. UNKOVIC-ROMERO Jade 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 400 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 08/12/2019 à 15:45 
1. BOUTIN Marie-Lou 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 6:39.44
2. DESPATY Andréa 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 6:28.38
3. NORMAND Charlotte 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 6:15.70
4. DEBLOCK Lola 2008 FRA CN LUNEL 6:19.01
5. SAILLANT Manon 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 6:38.83

 400 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 08/12/2019 à 15:52 
1. HERNANDEZ Margot 2008 FRA CN LUNEL 6:15.13
2. QUEILLE Naomy 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 5:49.83
3. DEMONTE Jeanne 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 5:41.01
4. DEVELAY Emma 2008 FRA CN LUNEL 5:43.73
5. MARTINEZ Ema 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 6:00.03

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/12/2019 à 15:59 
1.
2. HUGLA Baptiste 2006 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
3. BOUTERFAS Mohamed-amin 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. FLAMENT Leo 2006 FRA CN LUNEL AT
5. DESPREZ Théo 2006 FRA CN LUNEL AT
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 800 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/12/2019 à 16:10 
1. LEFEVRE Bixente 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
2. MUR Sacha 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
3. AMHAJ Idris 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 10:24.74
4. ZOUDI Jean 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. ZEROUATI Mohamed 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT

 400 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 08/12/2019 à 16:21 
1.
2. ROQUES Tamara 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. ESTRUCH Louise 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
4. MICO-DZIADON Delphine 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
5.

 400 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 08/12/2019 à 16:31 
1.
2. PAGES Manon 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 8:39.67
3. BALOUKJY Lilly-Jade 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 5:45.18
4. ABRASSART Camille 2007 FRA CN LUNEL 6:24.95
5.

 Fin de la réunion - Di 08/12/2019 à 16:40 
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